
富 経 協 発 第 ４ １号 

２０２４年６月１９日 

 研 究 部 会 委 員 各 位 

一般社団法人富山県経営者協会 

                           教 育 委 員 会 

研 究 部 会 

 

教育委員会 第２回研究部会の開催(ご案内) 

拝啓 平素は、当委員会活動に格別なご協力をいただき、また先に研究部会へ

のご参加をご依頼申し上げましたところ、お申込みを賜り厚くお礼申し上げます。 

 つきましては、下記により第２回目の研究部会を開催いたします。 

ご多用中とは存じますがご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

１．日  時      ２０２４年７月３１日(水) １５：３０～１７：００ 

２．場    所      富山県経営者協会 研修室 

３. 議  題   テーマ「人的資本経営における人材マネジメント」  

① 第 1回事前課題結果の共有 

② 第 2回事前課題について各社発表・共有 

③ 今後の予定等 

４. 事前課題       各社の実情内容を別紙 PPTへ記載して頂く。 

佐藤部会長から後日、事前課題のメールがいきます。課題の

提出は直接、部会長へご提出ください。締切日は 7/17(水)。 

その他、資料等がありましたら、当日ご持参ください。 

[情報交換会]   場 所  居酒屋 す美れ (住所:富山市桜町一丁目三番五号) 

         会 費  ７,０００円程度  (当日ご持参ください)  

以 上 

（お願い） 

 委員の皆様の出欠の回答につきまして、受信されましたメールの 件名 の最後

の < > 内に「出席」「欠席」を記入してそのまま返信いただくだけで、確認

が出来るようになりました。回答は、７月２３日(火)までにお願いいたします。 

          連絡先 一般社団法人富山県経営者協会（事務局 中村） 

         メール ：nakamura@toyama-keikyo.jp  ＴＥＬ：（076）441-9588 


